

Salsa Mexicana CB (1 x 2000 gr)

Corny Bakers



Salsa Mexicana Salsa

EAN:
8714298204324 (CE)
8714298224322 (HE)

Artikelnummer: 443.2
TM: NL

Omschrijving

Salsa Mexicana Salsa

Salsa Mexicaanse salsa

Herkomst

Land van herkomst: Nederland

Wettelijke naam: Salsa Mexicana

Ingrediënten

Tomaten, Water, Uien, Jalapeno pepers, Suiker, Paprika, Gemodificeerd Maiszetmeel, Plantaardige olie (raap), Voedingszuur:, Citroenzuur (E330), Citroenzuur (E330), Zout, Azijn, Knoflook, Conserveringsmiddel:, Kaliumsorbaat (E202), Chili, Paprika extract (E160c)

GMO-vrij: Ja

Doorstraald: Nee

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

| Met + | Kan sporen bevatten +/- | Zonder - | Niet aangeleverd 0 |
|-------------------------|----------------------------|-------------|-------------------------|
| glutenbevattende granen | - | pinda's | - pistachenoten |
| tarwe | - | soja | - macadamianoten |
| rogge | - | melk | - selderij |
| gerst | - | noten | - mosterd |
| haver | - | amandelen | - sesam |
| spelt | - | hazelnoten | - sulfiet (E220 - E228) |
| khorasantarwe | - | walnoten | - lupine |
| schaaldieren | - | cashewnoten | - weekdieren |
| ei | - | pecannoten | - |
| vis | - | paranoten | - |

Voedingswaarde

| | Product | |
|-----------------------------|-------------|--------------------|
| | Per 100 (g) | Per portie (100 g) |
| Energie (kJ/kcal) | 200 / 48 | 200 / 48 |
| Vetten | 1.2 g | 1.2 g |
| waarvan verzadigde vetzuren | 0.1 g | 0.1 g |
| Koolhydraten | 7.7 g | 7.7 g |
| waarvan suikers | 4.6 g | 4.6 g |
| Vezels | 1.3 g | 1.3 g |
| Eiwitten | 1 g | 1 g |
| Zout | 0.67 g | 0.67 g |

Keurmerken & kenmerken

| Kenmerk | Claim op etiket | |
|------------------------|-----------------|-------|
| Bevat glutamaat | Nee | n.v.t |
| Bevat kip en gevogelte | Nee | n.v.t |
| Bevat lactose | Nee | n.v.t |
| Bevat rundvlees | Nee | n.v.t |
| Bevat varkensvlees | Nee | n.v.t |

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Sensorische kenmerken

| | |
|--------------|---|
| Consistentie | Smeuige lobbige sauce |
| Smaak | Licht pikante tomaat sauce met jalapeno ui en paprika |
| Kleur | Voornameijk rood met groen en witte stukjes |
| Geur | Pikante tomaten geur |

Bewaarcondities

| Traject | Bewaarconditie | Temperatuur (°C) | Periode |
|---|---|-------------------|--------------|
| af productie | droog | 5°C - 25°C | 18 maand(en) |
| <i>Opmerking:</i> | | | |
| ontvangst grossier | droog | 5°C - 25°C | 8 maand(en) |
| <i>Opmerking:</i> | | | |
| na opening | gekoeld | 3°C - 7°C | 7 dag(en) |
| <i>Opmerking:</i> | | | |
| ontvangst klant | droog | 5°C - 25°C | 3 maand(en) |
| <i>Opmerking:</i> | | | |
| Algemene opmerking bij alle bewaarcondities | Koel, droog en donker bewaren. | | |
| Conserveringsmethode | | | |
| Gebruiksaanwijzingen op etiket | Na opening (max 7 dagen) in afgesloten verpakking in koeling (7°C) bewaren. | | |
| Bewaarinstructies op etiket | | | |
| Type houdbaarheidsdatum | | | |
| Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking | | | |

Microbiologische sets

| gemiddeld af productie | | |
|------------------------|---------------|-------|
| Totaal kiemgetal | < 100000 | kve/g |
| Gisten en schimmels | < 1000 | kve/g |
| Enterobacteriaceae | < 100 | kve/g |
| Escherichia coli | < 10 | kve/g |
| Salmonella | Afwezig in 25 | g |
| Bacillus cereus | < 100 | kve/g |
| Melkzuurbacteriën | < 10000 | kve/g |

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8714298204324 - Salsa Mexicana CB (1 x 2000 gr)

Handelseenheid - 8714298224322 - Salsa Mexicana CB (6 x 2000 gr)

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Logistieke details

Consumenteneenheid

| | |
|---------------------------------------|---------------------------------|
| Artikelnaam | Salsa Mexicana CB (1 x 2000 gr) |
| Korte naam | Salsa Mexicana |
| EAN | 8714298204324 |
| Artikelnummer fabrikant | 443.2 |
| Intrastat-code | 21039090 |
| EG-nummer | |
| Verpakking (LxBxH) | fles (125mm x 95mm x 240mm) |
| E-teken | Nee |
| Netto inhoud | 2 kg |
| Netto gewicht | 2 kg |
| Bruto gewicht | 2.15 kg |
| Uitlekgewicht | |
| Aantal porties in verpakking | |
| Minimaal aantal porties in verpakking | |
| Maximaal aantal porties in verpakking | |

Handelseenheid

| | |
|---|-----------------------------|
| EAN | 8714298224322 |
| Artikelnummer fabrikant | 443.2 |
| Verpakking (LxBxH) | doos (32cm x 26.5cm x 25cm) |
| Netto gewicht | 12 kg |
| Bruto gewicht | 13.5 kg |
| Aantal kleinere eenheden in deze verpakking | 6 |

Pallet

| | |
|---|---|
| Pallet (Pallet + belading) (DxBxH) | euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1370mm) |
| Netto gewicht | 600 kg |
| Bruto gewicht | 690 kg |
| Aantal kleinere eenheden op deze pallet | 50 |
| Dozen per laag | 10 |
| Aantal lagen op pallet | 5 |

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Contactgegevens

Corny Bakers First Mexican- & Latin American Foods B.V.
Bloemendalerweg 45, 1382 KB Weesp, Nederland

Specificatie laatst gewijzigd op 2021-03-08 door de producent.

v1.5.3 prodpp99908dl2exly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*